
198 Bilag til bet. o. lovf. vedr. Energinet Danmark 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 82 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra økonomi- og erhvervsministeren 
2 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Henvendelse af 10/11 -04 fra de af Folketinget valgte statsrevisorer 
4 Henvendelse af 1 1  -04 fra Forbrugerrådet 
5 Bilaget tilbagetaget 
6 Henvendelse af 12/11-04 fra medarbejderne i Gastra A/S 
7 Henvendelse af 23/11-04 fra Arbejderbevægelsens Erhvervsråd 
8 1. udkast til betænkning 
9 Ændringsforslag fra økonomi- og erhvervsministeren 
10 Henvendelse af 24/11 -04 fra Keld Albrechtsen (EL) 
11 2. udkast til betænkning 
12 Bidrag til betænkningen fra økonomi- og erhvervsministeren 
13 3. udkast til betænkning 
14 Notat om medarbej derrepræsentanter i Energinet Danmarks bestyrelse, fra økonomi- 

og erhvervsministeren 
15 Talepapir vedrørende samrådsspørgsmål A, fra økonomi- og erhvervsministeren 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 82 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om kommentar til henvendelse af 10/11 -04 fra de af Folketinget valgte statsre- 

visorer, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om kommentar til henvendelse af 1 1  -04 fra Forbrugerrådet, til økonomi- og 

erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spørgsmålet tilbagetaget 
4 Spm. om kommentar til henvendelse af 12/11-04 fra medarbejderne i Gastra A/S, til 

økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 
5 Spm., om de parter, der har indsendt høringssvar, er blevet orienteret om ministerens 

høringsnotat, og om ministeriet har modtaget kommentarer til notatet m.v., til økono- 
mi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om, hvorfor Rigsrevisionen ikke er på høringslisten, til økonomi- og erhvervs- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om, hvordan udvalget bliver inddraget i forbindelse med udarbejdelsen af Ener- 
ginet Danmarks vedtægter, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar 
herpå 

8 Spm. om præcisering i lovforslaget af, at det er bestyrelsen, der har det fulde ansvar 
for Energinet Danmark i henhold til loven, og at det er ministeren, der udøver den 
helt overordnede tilsynsfunktion, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens 
svar herpå 

9 Spm. om principperne for markedsovervågningen for el og gas, til økonomi- og er- 
hvervsministeren, og ministerens svar herpå 


